

İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmelik'in ilgili maddeleri ve 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine göre tam zamanlı Öğretim Üyesi alınacaktır. Profesör, Doçent ve Dr. Öğr. Üyesi kadrosuna başvuracakların İstanbul Aydın Üniversitesi Akademik Atama ve Yükseltme Kriterlerini sağlaması gerekmektedir.

İSTENİLEN BELGELER:

Müracaat edecekleri kadroyu belirtir

- Dilekçe

- Nüfus cüzdanı örneği

- YÖK formatında özgeçmiş

- 2 adet fotoğraf

- Öğrenim Durumunu belirtir Diploma (Onaylı, yurt dışından alınan diplomalar için Denklik Belgesi)

- Profesör ve Doçent kadrolarına müracaat edecek adaylar Dilekçe ve özgeçmiş ekinde Doçentlik Belgesi ve bilimsel yayın ve çalışmalarını CD veya Flash Bellek ile birlikte Rektörlük Personel Daire Başkanlığına, Dr. Öğr. Üyesi kadrolarına müracaat edecek adaylar ise ilgili Fakülte Dekanlıklarına CD veya Flash Bellek ile birlikte şahsen veya posta aracılığı ile müracaat edeceklerdir.

- Postadaki gecikmeler ve eksik yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

- İlk Başvuru Tarihi: 18.03.2022

- Son Başvuru Tarihi: 01.04.2022

Fakültesi / Meslek Yüksekokulu	Bölüm / Program	Anabilim Dalı	Kadro Unvanı	Adet	Aranan Nitelikler
Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Programcılığı	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanlarının birinden doktora belgesine sahip olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Programcılığı (İngilizce)	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanlarının birinden doktora belgesine sahip olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.

Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu	İşletme Yönetimi (İngilizce)	-	Dr. Öğr. Üyesi	1	İktisat alanında doktora belgesine sahip olmak Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi alanında almış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi	Doç. Dr.	1	Doçentliğini Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi alanında almış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	2	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi alanında doktora veya uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	Prof. Dr.	1	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi alanında Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi	2	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi alanında doktora veya uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Periodontoloji	Doç. Dr.	1	Doçentliğini Periodontoloji alanında almış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Periodontoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	Periodontoloji alanında doktora veya uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Protetik Diş Tedavisi	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Protetik Diş Tedavisi alanında almış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Protetik Diş Tedavisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Protetik Diş Tedavisi alanında doktora veya uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Pedodonti	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Pedodonti alanında almış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Pedodonti	Doç. Dr.	1	Doçentliğini Pedodonti alanında almış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Pedodonti	Dr. Öğr. Üyesi	1	Pedodonti alanında doktora veya uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.

Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Endodonti	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Endodonti alanında almış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Endodonti	Doç. Dr.	1	Doçentliğini Endodonti alanında almış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Endodonti	Dr. Öğr. Üyesi	1	Endodonti alanında doktora veya uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Ortodonti	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Ortodonti alanında almış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Ortodonti	Doç. Dr.	2	Doçentliğini Ortodonti alanında almış olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Ortodonti	Dr. Öğr. Üyesi	1	Ortodonti alanında doktora veya uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Restoratif Diş Tedavisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Restoratif Diş Tedavisi alanında doktora veya uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Okul Öncesi Öğretmenliği	Okul Öncesi Eğitimi	Doç. Dr.	1	Erken Çocukluk veya Okul Öncesi Eğitimi alanında Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	İngilizce Öğretmenliği	İngilizce Eğitimi	Prof. Dr.	1	Yabancı Dil Eğitimi alanında Doçentlik belgesine sahip olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Eğitim Fakültesi	İngilizce Öğretmenliği	İngilizce Eğitimi	Doç. Dr.	1	Yabancı Dil Eğitimi alanında Doçentlik belgesine sahip olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Eğitim Fakültesi	İlköğretim Matematik Öğretmenliği	İlköğretim Matematik Öğretmenliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Matematik ve Fen Bilimleri alanında Doktora belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.

Güzel Sanatlar Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gıda Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	Turizm İşletmeciliği veya Turizm ve Otel İşletmeciliği alanlarından birinden doktora belgesine sahip olmak ve bu alanlardan birinde çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Psikoloji	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Psikiyatri, Psikoloji veya Psikolojinin alt alanlarından birinden almış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Psikoloji	Doç. Dr.	1	Doçentliğini Psikiyatri, Psikoloji veya Psikolojinin alt alanlarından birinden almış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Tekstil ve Moda Tasarımı	Moda ve Tekstil Tasarımı	Doç. Dr.	1	Tasarım Alanında Doçentlik belgesine sahip olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Medeni Hukuk alanında almış ve bu alanlardan birinde çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Havacılık Yönetimi (İngilizce) Bölümü	Havacılık Yönetimi Anabilim Dalı	Prof. Dr.	1	Doçentliğini İşletme, İşletme Mühendisliği, Havacılık Yönetimi, Hava Trafik Kontrol, Havacılık İşletmeciliği, Uzay Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Uçak Uzay Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Havacılık Elektrik ve Elektronik, Uçak- Gövde ve Motor veya Atmosfer Bilimleri alanlarından birinden almış olmak ve bu alanlardan alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Havacılık Yönetimi (İngilizce) Bölümü	Havacılık Yönetimi Anabilim Dalı	Doç. Dr.	1	Doçentliğini Havacılık Yönetimi, Hava Trafik Kontrol, Havacılık İşletmeciliği, Uzay Mühendisliği, Uçak Mühendisliği, Uçak Uzay Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Havacılık Elektrik ve Elektronik, Uçak- Gövde ve Motor veya Atmosfer Bilimleri alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme (İngilizce) Bölümü	Pazarlama Anabilim Dalı	Prof. Dr.	1	Doçentliğini İşletme, İşletme Mühendisliği veya Pazarlama alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme (İngilizce) Bölümü	Pazarlama Anabilim Dalı	Doç. Dr.	1	Doçentliğini İşletme, İşletme Mühendisliği veya Pazarlama alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme (İngilizce) Bölümü	Pazarlama	Dr. Öğretim Üyesi	1	Doktorasını İşletme, İşletme Mühendisliği veya Pazarlama alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme (İngilizce) Bölümü	Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı	Doç. Dr.	1	Doçentliğini İşletme, İşletme Mühendisliği veya Yönetim Organizasyon alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme (İngilizce) Bölümü	Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı	Dr. Öğretim Üyesi	1	Doktorasını İşletme, İşletme Mühendisliği veya Yönetim Organizasyon alanlarından birinden almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü	Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Muhasebe, Finans alanında almış olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü	Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı	Prof. Dr.	1	Muhasebe ve Finansman alanında doçentlik belgesine sahip olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce)	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Prof. Dr.	1	Uluslararası İlişkiler alanında Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi	Prof. Dr.	1	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında doçentlik belgesine sahip olmak ve alanında çalışmalar yapmış olmak.
İletişim Fakültesi	Görsel İletişim Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Dr. Öğr. Üyesi	1	Görsel İletişim Tasarımı, İletişim ve Tasarım, Grafik Tasarım, İletişim Bilimleri, İletişim ve Tasarım, Grafik Tasarımı, Sinema Televizyon, Radyo, Sinema ve Televizyon alanlarından birinden doktora/sanatta yeterlik belgesine sahip olmak ve bu alanlardan birinde çalışmalar yapmış olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık Bölümü	Mimarlık	Prof. Dr.	1	Mimarlık alanında veya Mimarlık alt alanların birinde Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık Bölümü	Mimarlık	Doç. Dr.	1	Mimarlık alanında veya Mimarlık alt alanların birinde Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık Bölümü	Mimarlık	Dr. Öğr. Üyesi	1	Mimarlık alanında veya Mimarlık alt alanların birinde Doktora belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.

Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Bilgisayar Bilimleri	Prof. Dr.	1	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri veya Yazılım Mühendisliği alanlarında doktora yapmış olmak. ÜAK Bilgisayar Mühendisliği Bilimleri ve Mühendisliği bilim dalından doçentlik belgesi almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Bilgisayar Bilimleri	Doç. Dr.	2	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri veya Yazılım Mühendisliği alanlarında doktora yapmış olmak. ÜAK Bilgisayar Mühendisliği Bilimleri ve Mühendisliği bilim dalından doçentlik belgesi almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Bilgisayar Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	3	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri veya Yazılım Mühendisliği alanlarında doktora yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Elektrik – Elektronik Mühendisliği (İngilizce)	Elektrik-Elektronik	Prof. Dr.	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanlarından birinden doktora yapmış olmak, ilgili alanlardan birinden doçentlik belgesi almış olmak Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Elektrik – Elektronik Mühendisliği (İngilizce)	Elektrik-Elektronik	Doç. Dr.	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanlarından birinden doktora yapmış olmak, ilgili alanlardan birinden doçentlik belgesi almış olmak Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.

Mühendislik Fakültesi	Elektrik – Elektronik Mühendisliği (İngilizce)	Elektrik-Elektronik	Dr. Öğr. Üyesi	2	Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanlarından birinden doktora yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Yazılım Mühendisliği (İngilizce)	Yazılım Mühendisliği	Prof. Dr.	2	Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanlarından birinden doktora yapmış olmak. Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanlarından birinden doçentlik belgesi almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Yazılım Mühendisliği (İngilizce)	Yazılım Mühendisliği	Doç. Dr.	2	Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanlarından birinden doktora yapmış olmak. Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanlarından birinden doçentlik belgesi almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	Yazılım Mühendisliği (İngilizce)	Yazılım Mühendisliği	Dr. Öğr. Üyesi	2	Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanlarından birinden doktora yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	İnşaat Mühendisliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	İnşaat Mühendisliği, Yapı veya Deprem alanlarından birinden doktora belgesine sahip olmak ve bu alanlardan birinde çalışmalar yapmış olmak.

Sağlık Bilimleri Fakültesi	Çocuk Gelişimi	Çocuk Gelişimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Çocuk Gelişimi, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Okul Öncesi Öğretmenliği, Psikoloji veya Özel Eğitim alanlarının birinden Doktora belgesine sahip olmak ve bu alanlardan birinde çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Prof. Dr.	1	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanlarından birinden Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanlardan birinde çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doç. Dr.	1	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanlarından birinden Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanlardan birinde çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Fizyoloji, Anatomi alanlarından birinden Doktora belgesine sahip olmak ve bu alanlardan birinde çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Odyoloji	Odyoloji	Prof. Dr.	1	Odyoloji alanında doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Odyoloji	Odyoloji	Doç. Dr.	1	Odyoloji alanında doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Odyoloji	Odyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	Odyoloji alanında doktora belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Doç. Dr.	1	Spor bilimleri alanında Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Spor bilimleri alanında Doktora belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Spor bilimleri alanında Doktora belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	Spor bilimleri alanında Doktora belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Rekreasyon	Rekreasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	Spor bilimleri alanında Doktora belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgi Teknolojileri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojisi, Bilgisayar Bilimleri, İşletme Enformatiği, Enformatik, Yönetim ve Organizasyon, Üretim Yönetimi, Pazarlama, Sayısal Yöntemler veya İstatistik alanlarından birinde almış olmak ve bu alanlardan birinde çalışmalar yapmış olmak.
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgi Teknolojileri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojisi, Bilgisayar Bilimleri, İşletme Enformatiği, Enformatik, Yönetim ve Organizasyon, Üretim Yönetimi, Pazarlama, Sayısal Yöntemler veya İstatistik alanlarından birinde almış olmak ve bu alanlardan birinde çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Doç. Dr.	1	Doçentliğini Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgi Teknolojileri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojisi, Bilgisayar Bilimleri, İşletme Enformatiği, Enformatik, Yönetim ve Organizasyon, Üretim Yönetimi, Pazarlama, Sayısal Yöntemler veya İstatistik alanlarından birinde almış olmak ve bu alanlardan birinde çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Dr. Öğr. Üyesi	2	Dokorasını Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgi Teknolojileri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojisi, Bilgisayar Bilimleri, İşletme Enformatiği, Enformatik, Yönetim ve Organizasyon, Üretim Yönetimi, Pazarlama, Sayısal Yöntemler veya İstatistik alanlarından birinde almış olmak ve bu alanlardan birinde çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yazılım Geliştirme (İngilizce)	Yazılım Geliştirme	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Bilgisayar Mühendisliği, Yapay Zeka Teknolojileri, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri veya Bilgi Teknolojileri alanlarından birinde almış ve Veri Madenciliği, Sanal Gerçeklik, Yapay Zeka, Robotik, Bilgisayar ve İletişim Ağları, Akıllı Haberleşme Ağları, İnsan ve Bilgisayar Etkileşimi, Algoritmalar ve Hesaplama Kuramı, Derin Öğrenme alanlarından en az birinde çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yazılım Geliştirme (İngilizce)	Yazılım Geliştirme	Doç.Dr.	1	Doçentliğini Bilgisayar Mühendisliği, Yapay Zeka Teknolojileri, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri veya Bilgi Teknolojileri alanlarından birinde almış ve Veri Madenciliği, Sanal Gerçeklik, Yapay Zeka, Robotik, Bilgisayar ve İletişim Ağları, Akıllı Haberleşme Ağları, İnsan ve Bilgisayar Etkileşimi, Algoritmalar ve Hesaplama Kuramı, Derin Öğrenme alanlarından en az birinde çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yazılım Geliştirme (İngilizce)	Yazılım Geliştirme	Dr. Öğr. Üyesi	2	Doktorasını Bilgisayar Mühendisliği, Yapay Zeka Teknolojileri, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri veya Bilgi Teknolojileri alanlarından birinde almış ve Veri Madenciliği, Sanal Gerçeklik, Yapay Zeka, Robotik, Bilgisayar ve İletişim Ağları, Akıllı Haberleşme Ağları, İnsan ve Bilgisayar Etkileşimi, Algoritmalar ve Hesaplama Kuramı, Derin Öğrenme alanlarından en az birinde çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yazılım Geliştirme (İngilizce)	Yazılım Geliştirme	Prof. Dr.	1	Doçentliğini Bilgisayar Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Matematik-Bilgisayar, Bilgisayar Öğretmenliği, Elektronik ve Haberleşme Öğretmenliği, Elektrik Eğitimi, Elektronik ve Bilgisayar Eğitimi, alanlarından birinde almış olmak ve Sayısal Analiz, Uygulamalı ve Hesaplamalı Matematik, Sembolik Programlama, Mobil Programlama, Ağ Güvenliği, Programlama (C#, C++, Java) alanlarından en az birinde çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yazılım Geliştirme (İngilizce)	Yazılım Geliştirme	Doç.Dr.	1	Doçentliğini Bilgisayar Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Matematik-Bilgisayar, Bilgisayar Öğretmenliği, Elektronik ve Haberleşme Öğretmenliği, Elektrik Eğitimi, Elektronik ve Bilgisayar Eğitimi, alanlarından birinde almış olmak ve Sayısal Analiz, Uygulamalı ve Hesaplamalı Matematik, Sembolik Programlama, Mobil Programlama, Ağ Güvenliği, Programlama (C#, C++, Java) alanlarından en az birinde çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Yazılım Geliştirme (İngilizce)	Yazılım Geliştirme	Dr. Öğr. Üyesi	2	Doktorasını Bilgisayar Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Matematik-Bilgisayar, Bilgisayar Öğretmenliği, Elektronik ve Haberleşme Öğretmenliği, Elektrik Eğitimi, Elektronik ve Bilgisayar Eğitimi, alanlarından birinde almış olmak ve Sayısal Analiz, Uygulamalı ve Hesaplamalı Matematik, Sembolik Programlama, Mobil Programlama, Ağ Güvenliği, Programlama (C#, C++, Java) alanlarından en az birinde çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Bilgi Güvenliği ve Teknolojisi (İngilizce)	Bilgi Güvenliği ve Teknolojisi	Prof.	1	Doçentliğini Bilgisayar Mühendisliği, Bilgi Teknolojileri, Bilgisayar ve Bilişim Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Yazılım Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik Eğitimi, Matematik-Bilgisayar, Bilgisayar Öğretmenliği, Elektronik ve Bilgisayar Eğitimi, Elektronik ve Haberleşme Öğretmenliği alanlarından birinde almış olmak ve bu alanlardan birinde çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Bilgi Güvenliği ve Teknolojisi (İngilizce)	Bilgi Güvenliği ve Teknolojisi	Doç.Dr.	1	Doçentliğini Bilgisayar Mühendisliği, Bilgi Teknolojileri, Bilgisayar ve Bilişim Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Yazılım Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik Eğitimi, Matematik-Bilgisayar, Bilgisayar Öğretmenliği, Elektronik ve Bilgisayar Eğitimi, Elektronik ve Haberleşme Öğretmenliği alanlarından birinde almış olmak ve bu alanlardan birinde çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Bilgi Güvenliği ve Teknolojisi (İngilizce)	Bilgi Güvenliği ve Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	2	Doktorasını Bilgisayar Mühendisliği, Bilgi Teknolojileri, Bilgisayar ve Bilişim Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri, Yazılım Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik Eğitimi, Matematik-Bilgisayar, Bilgisayar Öğretmenliği, Elektronik ve Bilgisayar Eğitimi, Elektronik ve Haberleşme Öğretmenliği alanlarından birinde almış olmak ve bu alanlardan birinde çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.

Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Anatomi	Prof. Dr.	1	Anatomi alanında Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Anatomi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Anatomi alanında Doktora veya Tıpta Uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi (İngilizce)	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Anatomi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Anatomi alanında Doktora veya Tıpta Uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Tıp Fakültesi (İngilizce)	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Farmakoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	Farmakoloji alanında Doktora veya Tıpta Uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Prof. Dr.	1	Beyin ve Sinir Cerrahisi alanında Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Beyin ve Sinir Cerrahisi alanında Doktora veya Tıpta Uzmanlık belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Ortopedi ve Travmatoloji	Doç. Dr.	1	Ortopedi ve Travmatoloji alanında Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Ortopedi ve Travmatoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	Ortopedi ve Travmatoloji alanında Tıpta Uzmanlık veya Doktora belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Göğüs Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	Göğüs Cerrahisi alanında Tıpta Uzmanlık veya Doktora belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.

Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	1	Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları alanında Tıpta Uzmanlık veya Doktora belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Göz Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	1	Göz Hastalıkları alanında Tıpta Uzmanlık belgesine sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında Tıpta Uzmanlık veya Doktora belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Patoloji	Prof. Dr.	1	Tıbbi Patoloji alanında Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Patoloji	Doç. Dr.	1	Tıbbi Patoloji alanında Doçentlik belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Patoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	Tıbbi Patoloji alanında Tıpta Uzmanlık veya Doktora belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi (İngilizce)	Temel Tıp Bilimleri Bölümü	Biyofizik	Dr. Öğr. Üyesi	1	Biyofizik alanında Tıpta Uzmanlık veya Doktora belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	Rusça Mütercim Tercümanlık Bölümü	Rusça Mütercim Tercümanlık	Dr. Öğr. Üyesi	1	Rus Dili ve Edebiyatı veya Rusça Mütercim Tercümanlık alanlarından birinden Doktora belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	Arapça Mütercim Tercümanlık Bölümü	Arapça Mütercim Tercümanlık	Dr. Öğr. Üyesi	1	Arap Dili ve Edebiyatı alanın Doktora belgesine sahip olmak ve bu alanda çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirtilen yeterliliğe sahip olmak.

İLGİLİ BİRİM	TELEFON	DÂHİLİ
Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu	0212 444 1 428	40010
Diş Hekimliği Fakültesi	0212 444 1 428	62018
Fen-Edebiyat Fakültesi	0212 444 1 428	20010
Güzel Sanatlar Fakültesi	0212 444 1 428	68510
Hukuk Fakültesi	0212 444 1 428	23410
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	0212 444 1 428	56005
Mühendislik Fakültesi	0212 444 1 428	22010
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	0212 444 1 428	27010
Tıp Fakültesi	0212 444 1 428	50010
Sağlık Bilimleri Fakültesi	0212 444 1 428	56006
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	0212 444 1 428	56003
Spor Bilimleri Fakültesi	0212 444 1 428	68710
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	0212 444 1 428	41806

İlgilere duyurulur.

3124/1-1